
2022年 3 月吉日 
 

4月 1日からのご利用システムおよび営業再開について 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
日頃よりメディカルフィットネス共立をご利用いただき厚く御礼申し上げます。  
 
この度の情勢により再三に渡り休業のご案内をすることになり皆様には大変なご迷惑をお
かけいたしました。 
新型コロナウイルス感染症の感染リスク低減を図る努力は今後も継続しながら、施設の利
用再開を決定いたしましたのでお知らせいたします。 
 
また、以下に当面の営業内容を記載しておりますので、ご不明な点等ございましたら、スタ
ッフまでお問合せください。何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

＜営業再開について＞ 

2022年 04月 01日（金）～  

 

＜4月分の会費について＞ 

4 月分月会費(\2,750)のご請求は、4 月 25 日（月）を予定しております。 
※4月休会ご希望の方は 4月 11日（月）12時までに 

お電話にてご連絡ください 

 

皆様には、大変なご不便とご迷惑をおかけしましたが、 

ご理解・ご協力を頂き、心よりお礼申し上げます。 

 

 

【お問い合わせについて】 

メディカルフィットネス共立 

TEL ０８２－８７９－１１２６ 

【電話受付時間】 平日 ９時～１２時・１４時～１6時 

※ 申し訳ございませんが、土曜日・日曜日・祝日はお電話の受付も行っておりません。 


